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 CONVOCATORIA PROCEDIMIENTOS LEY 20/2021. EST-11 

(PERSONAL TÉCNICOS DE GESTIÓN Y DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS) 
 Escalas Técnicos, Gestión, Administrativa y Auxiliar 
 LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

ESTIMACIÓN RECURSO 
 

 

De conformidad con lo establecido en la base 5.2 de la Resolución de la Universidad de Zaragoza de 23 de 
noviembre de 2022, publicada en el Boletín Oficial del Estado el día 2 de diciembre, por la que se resuelve 
convocar un proceso selectivo para el ingreso por el sistema general de acceso libre en las escalas de 
Técnicos, Gestión, Administrativa y Auxiliar de la Universidad de Zaragoza, este Rectorado resuelve: 
 

Primero.- Estimado el recurso de reposición interpuesto el día 2 de mayo de 2023, contra la Resolución de 
30 de marzo de 2023, de la Universidad de Zaragoza, por la que se declaran aprobadas las listas definitivas 
de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas, para el ingreso por turno libre, en las Escalas de 
Técnicos, Gestión, Administrativa y Auxiliar, declarar a la aspirante Dª Beatriz Sánchez Romero, como incluida 
en la Escala de Técnicos del proceso selectivo indicado en el encabezado. 

 

Segundo.- Publicar la citada lista, que aparece como Anexo a esta resolución, en el Tablón oficial electrónico 
de la Universidad (e‐TOUZ), accesible en sede.unizar.es 
 
También se podrá consultar en la siguiente dirección de internet: 
https://recursoshumanos.unizar.es/pagina-inicio/seleccion-de-personal-inicio 

 

Zaragoza, a la fecha de la firma. 

El Rector. Por delegación (Resol. 21-01-2021, BOA núm. 20, de 1 de febrero), firmado electrónicamente y con 
autenticidad contrastable según el artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015, por Alberto Gil Costa, Gerente 

 

 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003244

Fecha: 08-06-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000003244

Fecha: 08-06-2023



c4
ab

f1
cb

e5
14

a5
1a

f5
25

f5
5e

0a
e2

bb
bc

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

c4
ab

f1
cb

e5
14

a5
1a

f5
25

f5
5e

0a
e2

bb
bc

CSV: c4abf1cbe514a51af525f55e0ae2bbbc Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 2 / 2

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 08/06/2023 09:16:00

APELLIDOS Y NOMBRE

ANEXO I
Listado Definitivo Aspirantes admitidos

LISTA DE ESPERAEscala de Técnicos de la Universidad

ALLOZA RAMA, MARÍA PILAR
BONA GARCÍA, MARÍA TERESA
CABEZA VENGOECHEA, SERGIO JAVIER
CIRIA AMORES, PEDRO
CONDE CASADO, MARÍA DE LA O
CUCALÓN SOLANAS, SILVIA
DIEZ FERRER, JOSÉ LUIS
GARCÍA SORIA, MARÍA
GARCÍA TENÍAS, JUAN MANUEL
GAVÍN CLAVER, CRISTINA MARÍA
GINÉS OCTAVIO DE TOLEDO, CAROLINA CARLOTA
GÓMEZ DE MENA, ELISA
GREGORIO SANZ, MARÍA NIEVES
GUILLOMÍA SAN BARTOLOMÉ, MIGUEL ÁNGEL
MUÑOZ LANGA, MARÍA EMILIA
OTO SANZ, MANUEL
PARICIO MIRAVETE, ASUNCIÓN
PÉREZ JIMÉNEZ, SUSANA
RAMO GARCÍA, TOMÁS
RINCÓN PÉREZ, MARTA
SÁNCHEZ ROMERO, BEATRIZ
SANROMÁN SESÉ, MARÍA JOSÉ
SARASA PUENTE, ÁNGELA
SEBASTIÁN SEVILLA, ÓSCAR LUIS
SERRANO ROLDÁN, IRENE SALOMÉ
SOMOLINOS SANZ, OSWALDO
YAGÜE SERRANO, MARÍA ÁNGELES
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